FilterTrak 660 sc 超低量程浊度仪
典型应用
膜处理工艺中过滤膜状态监测；
直饮水系统的浊度监测；
自来水厂的出厂水超低量程浊度监测等。
仪器特点
●  FT660 sc 的控制器是 sc200 或 sc1000 通用控制器
● 灵敏度提高到传统浊度仪的150倍，可以准确测量0.1NTU

浊度 / 颗粒计数 / 悬浮物 /MLSS 在线分析仪5
在500mNTU 时为±1%
订购指南
整机定购
FilterTrak 660 sc 在线超低量程浊度仪，单探头标准配置包括：sc200 控制器、探头、安装附件、操作手册等
2977000           FilterTrak 660 sc 探头及 sc200 控制器
2978300 FilterTrak 660 sc 探头及sc200控制器（单通道）
2977100 FilterTrak 660 sc 探头及sc200 控制器（双通道，24V)
2978400 FilterTrak 660 sc 探头及sc200 控制器（单通道，24V)
可选的单探头组件
60160-00 FilterTrak 660 sc 探头
可选配件
57432-00 仪器支架
54489-00 电源电缆, 230 Vac（必须单独订购）
可选配延长电缆
下列延长电缆只适用于 sc200 与 FT660 连接
57960-00 25 英尺 (7.6 m) 延长电缆
57961-00 50 英尺(15.2 m) 延长电缆
57962-00 100 英尺 (30.5 m) 延长电缆
标配电缆长度为 10 m (33ft.) ，最长可达 100 m
可选校准配件
52364-00 校正组件; 包括一个校正筒， 1 升800mNTU的标准液，一个漏斗
校正标准
27884-53 已鉴定的StablCal® 标准, 800 mNTU, 1L
校验标准
27233-53 已鉴定的StablCal® 标准, 100 mNTU, 1L
26979-53 已鉴定的StablCal® 标准, 300 mNTU, 1L
26980-53 已鉴定的StablCal® 标准, 500 mNTU, 1L
FilterTrak 660 sc 超低量程浊度仪
浊度 / 颗粒计数 / 悬浮物 /MLSS 在线分析仪 6